
ZARZĄDZENIE NR 49/2018 

BURMISTRZA KĘPIC 

z dnia 14 maja 2018 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w procesie  opracowania Lokalnego 

Programu Rewitalizacji na lata 2018-2023 dla Gminy Kępice  

 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz § 7 uchwały nr IV/25/2011 z 

dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych, zarządza się, co następuje. 

 

§1 

Uruchamia się konsultacje społeczne dedykowane procesowi opracowania Lokalnego 

Programu Rewitalizacji na lata 2018-2023 dla Gminy Kępice  

 

 

§2 

Celem konsultacji społecznych jest: 

1) przeprowadzenie procesu edukacyjnego interesariuszy wewnętrznych i zewnętrznych 

procesu rewitalizacji w gminie Kępice, 

2) zaprezentowanie zasad oraz wyników wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji w gminie Kępice,  

3) przeprowadzenie badania społecznego mieszkańców na potrzeby pogłębienia diagnozy 

obszaru rewitalizacji w gminie Kępice, 

4) zaprezentowanie wyników pogłębionej diagnozy obszaru rewitalizacji, 

5) włączenie mieszkańców w proces programowania rewitalizacji i wypracowanie 

wspólnie z nimi metod wpływu na ograniczanie negatywnych zjawisk występujących 

na obszarze rewitalizacji gminy Kępice,  

6) wypracowanie - wspólnie z mieszkańcami gminy Kępice - zakresu interwencji 

rewitalizacyjnej  dedykowanej obszarowi rewitalizacji, który zostanie uwzględniony w 

projekcie Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata 2018 – 2023 dla Gminy Kępice, 

7) konsultacje projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata 2018-2023 dla Gminy 

Kępice  

§ 3 

Konsultacje społeczne odbędą się w dniach 14.05.2018 r. – 15.06.2018 r.   

 

§ 4 

Zasięg konsultacji społecznych obejmie teren gminy Kępice. 

 

§5 

Konsultacje społeczne odbędą się w formie: 



1) otwartych spotkań z mieszkańcami oraz zainteresowanymi osobami – szczegółowe 

terminy spotkań ogłoszone zostaną na stronie internetowej Gminy Kępice 

www.kepice.pl, 

2) warsztatów dla mieszkańców i liderów lokalnych w terminie 28-29.05.2018 r. o 

godzinie 9:00 dnia 28.05.2018 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kępicach sala nr 

204, dnia 29.05.2018 r. w siedzibie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Kępice w 

Sali szkoleniowej,  

3) otwartego naboru projektów do włączenia do Lokalnego Programu Rewitalizacji 

na lata 2018 – 2023 dla Gminy Kępice - w terminie od 24.05.2018 r.  do 08.06.2018 

r.; zasady naboru wraz z kartą projektu zgłaszanego do Lokalnego Programu 

Rewitalizacji na lata 2018-2023 dla Gminy Kępice, umieszczone zostaną na stronie 

internetowej www.kepice.pl, 

4) konsultacji społecznych zapisów projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji na 

lata 2018-2023 dla Gminy Kępice; szczegółowy termin konsultacji oraz formy 

udostępnienia projektu dokumentu zostaną podane do publicznej wiadomości w 

terminie późniejszym na stronie internetowej www.kepice.pl 

5) ankietyzacji mieszkańców Gminy Kępice - elektronicznie poprzez wypełnienie i 

wysłanie wypełnionego formularza na adres e-mai: kbrzezinska@kepice.pl lub 

poczta@kepice.pl, wydruk wersji papierowej ankiety i złożenie w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Kępicach ul. Niepodległości 6, pokój nr 100 lub w Biurze Obsługi 

Interesanta, pobranie wersji papierowej ankiety i złożenie jej w siedzibie Urzędu 

Miejskiego - wersja papierowa ankiety jest dostępna w Biurze Obsługi Interesanta lub 

pokoju nr 100  

 

§6 

Informacje o wynikach konsultacjach społecznych umieszczone zostaną na stronie 

internetowej www.kepice.pl  

 

§7 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Karolinie Brzezińskiej – Ugorek  

 

 

§8 

Zarządzenie wschodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.kepice.pl/
mailto:kbrzezinska@kepice.pl
mailto:poczta@kepice.pl
http://www.kepice.pl/

